
Zarządzenie nr 44/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 27 lipca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozstrzygania konkursów na stanowiska  
w Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 5  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) i §124 Statutu AT  Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. rozstrzygania konkursów na stanowiska w Akademii Teatralnej im. A 

Zelwerowicza w Warszawie w składzie: 

1) prof. dr hab. Andrzej Domalik – przewodniczący, 

2) dr Marta Miłoszewska – zastępca przewodniczącego, 

3) dr hab. Piotr Gruszczyński, 

4) dr Kamila Lewandowska, 

5) dr Mateusz Żurawski, 

6) prof. dr hab. Wojciech Adamczyk, 

7) dr hab. Olga Sawicka, 

8) dr Cezary Kosiński, 

9) prof. Wojciech Kobrzyński, 

10) dr hab. Marcin Bartnikowski, 

11) mgr Halina Zalewska-Słobodzianek. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
            REKTOR  

 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


